АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.04.2020                                        с. Удачное                                         № 23
О назначении  публичных слушаний по обсуждению проекта Решения «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета Удачинского сельсовета за 2019 год»

      В соответствии с положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Удачинского сельского Совета депутатов от 11.09.2006 года № 37 «О Положении о публичных слушаниях в Удачинском  сельсовете», руководствуясь  Уставом Удачинского сельсовета,
1. Назначить публичные слушания в с. Удачное на 21.05.2020 года   в 10 час., в помещении администрации.

2. На публичные слушания вынести проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Удачинского сельсовета за 2019 год»
3. Проект Решения Удачинского сельского Совета депутатов
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Удачинского сельсовета за 2019 год» разместить  на информационных стендах расположенных по адресам:

 с. Удачное ул. Молодежная 1а, в помещении Удачинского клуба,

д. Карабановка ул. Лесная-15, на магазине,
д. Ишимка ул. Таежная-2а,  бывшее здание медпункта.
4. Письменные предложения жителей сельсовета по проекту решения принимаются в срок не позднее десяти  рабочих дней до дня проведения публичных слушаний.

      Письменные заявления об участии в публичных слушаниях принимаются в срок не позднее  десяти рабочих дней до дня проведения публичных слушаний.

     Прием письменных предложений и заявлений осуществляется по адресу: 662101, с. Удачное, ул.Советская - 22, администрация сельсовета.

5.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         М.В. Лавринович

[image: image1.png]

УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

            .2020                                  с. Удачное                                         №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Удачинский сельсовета за 2019 год

          На основании заключения Контрольно-счетного органа Большеулуйского района Красноярского края от 27.04.2020 № 10/02 на исполнение бюджета по Удачинскому сельсовету за 2019 год, в соответствии со  ст. 22 и ст. 26  Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Удачинского сельсовета за 2019 год, согласно приложению

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»

Глава сельсовета                                                                         М.В. Лавринович

_1134434431.bin